
Tarification du Relais 2025-2026
Les tarifs sont calculés en fonction du quotient familial calculé par la CAF selon un taux d’effort
En cas d’aide ATL de la CAF, elle viendra en déduction du tarif demi-journée

1 enfant 2 enfants 3 enfants
allocataire CAF 20 30 40

non allocataire CAF 30 40 50

Repas Goûter act. Supp. Repas Goûter act. Supp

de 0 à 800 5,30 € 10,60 €

1,00 €

3,00 €
de 0 à 800 4,80 € 9,60 €

1,00 €

3,00 €
900 5,40 € 10,80 € 900 4,95 € 9,90 €

1000 6,00 € 12,00 €
3,40 €

1000 5,50 € 11,00 €
3,40 €

1100 6,60 € 13,20 € 1100 6,05 € 12,10 €
1200 7,20 € 14,40 €

3,50 €
1200 6,60 € 13,20 €

3,50 €
1300 7,80 € 15,60 € 1300 7,15 € 14,30 €
1400 8,40 € 16,80 €

4,00 €
1400 7,70 € 15,40 €

4,00 €
1500 9,00 € 18,00 € 1500 8,25 € 16,50 €
1600 9,60 € 19,20 €

4,30 €
1600 8,80 € 17,60 €

4,30 €
1700 10,20 € 20,40 € 1700 9,35 € 18,70 €
1800 10,80 € 21,60 €

4,50 €
1800 9,90 € 19,80 €

4,50 €
1900 11,40 € 22,80 € 1900 10,45 € 20,90 €
2000 12,00 € 24,00 €

4,80 €
2000 11,00 € 22,00 €

4,80 €
2100 12,60 € 25,20 € 2100 11,55 € 23,10 €
2200 13,20 € 26,40 €

5,00 €

2200 12,10 € 24,20 €

5,00 €

2300 13,80 € 27,60 € 2300 12,65 € 25,30 €
2400 14,40 € 28,80 € 2400 13,20 € 26,40 €
2500 15,00 € 30,00 € 2500 13,75 € 27,50 €
2600 15,60 € 31,20 € 2600 14,30 € 28,60 €
2700 16,20 € 32,40 € 2700 14,85 € 29,70 €
2800 16,80 € 33,60 € 2800 15,40 € 30,80 €
2900 17,40 € 34,80 € 2900 15,95 € 31,90 €

3000 et + 18,00 € 36,00 € 3000 et + 16,50 € 33,00 €

Adhésion à l’association : 5 € Cotisation annuelle (frais de dossier) :

Petits
(-6 ans)

1/2j
0,006

journée
0,012

Enfants
(+6ans)

1/2j
0,0055

journée
0,011

En fonction 
de la 

tarification 
du service 

presto de la 
Ville de 

Montpellier
(de 1,35€ à 

6,55€)

En fonction 
de la 

tarification 
du service 

presto de la 
Ville de 

Montpellier
(de 1,35€ à 

6,55€)

repères : 
1 journée « petit » équivaut 1,2 % du quotient familial mensuel
1 journée « enfant » équivaut 1,1 % du quotient familial mensuel
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